

Årsredovisning för
Expanded Activities Stockholm AB

556900-1091

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Clara Terne
Verkställande direktör

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Expanded Activities Stockholm AB, 556900-1091, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun är en kommunikationsbyrå som bedriver verksamhet inom områdena visuell kommunikation, digital produktion, utbildning och event. Bolaget har en bifirma, Protothon, som ska bedriva arrangemang av event och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har minskat under året beroende på att uppdrag ej inkommit i samma utsträckning som föregående år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	293 226	471 049	18 219	124 000
Resultat efter finansiella poster	-69 364	143 241	-12 824	-41 294
Soliditet %	76,4	74	84	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	60 000	-13 894	130 496
Balanseras i ny räkning		130 496	-130 496
Årets resultat			-69 364
Belopp vid årets utgång	60 000	116 602	-69 364

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	116 603
Årets resultat	-69 364
Summa	47 239

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	47 239
Summa	47 239

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		293 226	471 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		293 226	471 049
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 007	-10 367
Övriga externa kostnader		-47 313	-77 582
Personalkostnader	2	-302 278	-239 799
Summa rörelsekostnader		-362 598	-327 748
Rörelseresultat		-69 372	143 301
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-60
Summa finansiella poster		8	-60
Resultat efter finansiella poster		-69 364	143 241
Resultat före skatt		-69 364	143 241
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-12 745
Årets resultat		-69 364	130 496

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		12 500	31 000
Övriga fordringar		14 788	15 072
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	36 000
Summa kortfristiga fordringar		27 288	82 072
Kassa och bank			
Kassa och bank		112 996	155 832
Summa kassa och bank		112 996	155 832
Summa omsättningstillgångar		140 284	237 904
SUMMA TILLGÅNGAR		140 284	237 904

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 000	60 000
Summa bundet eget kapital		60 000	60 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		116 603	-13 894
Årets resultat		-69 364	130 496
Summa fritt eget kapital		47 239	116 602
Summa eget kapital		107 239	176 602
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		131	0
Skatteskulder		12 745	12 745
Övriga skulder		11 669	40 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 500	8 501
Summa kortfristiga skulder		33 045	61 302
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		140 284	237 904

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Clara Maria Terne
Clara Maria Terne
Verkställande direktör

2023-06-26
Datum

Joseph Meade Coppard
Joseph Meade Coppard
Styrelseordförande

2023-06-30
Datum